techninėje specifikacijoje 

Val. 1500 val. 48,00 72 000,00 

5. Sistemos naudotojų mokymai Val. 25 val. 50,00 1 250,00 

6. Sistemos administratorių mokymai Val. 15 val. 50,00 750,00 
 Pasiūlymo kaina EUR be PVM 244 806,00 

PVM  51 409,26 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM*4  296 215,26 

*Pasiūlymo kaina EUR su PVM – du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai penkiolika 
EUR dvidešimt šeši ct. 

6. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

2 Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjas.